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Vurdering av driftsform kulturvirksomhet i Bjugn kommune

Sakens bakgrunn og innhold:
Det vies til pkt. 3 i k.sak 39/06 der rådmannen ble bedt om å utarbeide forslag til 
prosjekt Framtidig organisering av kulturaktiviteten i Bjugn kommune.

I løpet av første halvår d.å. har rådmannen utarbeidet to diskusjonsnotater til 
hovedutvalget for kultur der både prinsipielle vurderinger i forhold til kommunelovens 
bestemmelser og praktiske løsninger ble vurdert. Vi har brukt egen advokat i forhold til 
lovvurderinger og vi har innhentet opplysninger fra Lyngdal kommune om deres måte å 
organisere virksomheten på etter at de tok i bruk nytt kulturhus i 2004.

I siste møte i hovedutvalget 6. mai, kom det fram viktige innvendinger mot å endre en 
struktur der merkevaren Campus Fosen, som nå begynner å "sette  seg" utenfor egen 
kommune, står sentralt i markedsføringen av Bjugn kultursenter og Fosenhallen og Fosen 
kompetansesenter. Innenfor sistnevnte organisasjon, er vi nå er godt i gang med et 
prosjekt gjennom Gode Sammen med sikte på å etablere Entreprenørskolen. 
Forprosjektet er gitt midler fra STFK nå og vi venter på svensk godkjenning før vi setter 
i gang. Neste skritt er å lage et hovedprosjekt, finansiert hovedsaklig av EU-midler, som 
tar sikte på å detaljplanlegge skolen med fagplaner og nødvendige godkjenninger og 
forhåpentligvis oppstart en gang mellom 2010-2012.
Spennende planer som må flagges under paraplyen Campus Fosen.

Betydningen av merkevaren Campus Fosen, må ikke forstyrres i en fortsatt 
oppbyggingsfase. Vi er ikke mange mennesker til å lede og drive hovedvirksomhetene 
innenfor CF og kulturvirksomheten i Bjugn kommune der kulturskolen og 
folkebiblioteket står svært sentralt. Politisk er det etablert et hovedutvalg for kultur, som 
har en svært viktig oppgave i å holde frivilligheten motivert og i aktivitet rundt fasilitetene 
våre, særlig kulturhuset og Fosenhallen. Dette er mye viktigere enn å dele ut noen 
"småpenger" til lag og foreninger. 

Møtene i dette hovedutvalget må, som i de fleste andre politiske organene våre, etter 
rådmannens klare oppfatning, være opptatt av FRAMTIDA, og ikke bruke for mye tid 
på å se i speilet. Det er nemlig samfunnsutviklingsperspektivet som gir størst handlingsrom for 
lokaldemokratiet, og det er alltid der konkurransen med omgivelsene er størst og viktigst. 



Hvem tilbyr den beste framtida i vår region?

Vurdering:
Rådmannen har etter en samlet vurdering og i samråd med ordfører kommet fram til at vi 
ikke rører på måten vi har organisert kulturvirksomheten vår pr. idag.
Det betyr at vi fortsatt har en todeling organisatorisk mellom Bjugn kommune og 
Campus Fosen.
Det er ingen motsetning i dette og det å ha et utvidet og fruktbart samarbeid med 
næringslivet og frivilligheten om aktivitetene innenfor denne viktige samfunns-
/trivselssektoren.

Oppsummering:
Rådmannen anbefaler at vi i dag ikke endrer organisasjonsform for kulturvirksomheten 
vår, jf k.sak 39/06.

Ordførerens innstilling:
Med henvisning til k.sak 39/06, pkt 3, endres ikke organisasjonsformen for kommunens 
kulturvirksomhet.


